PAGE
2

[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

ЭЛГӦРГӦ ПОЛИТИКЕ,

ВЕРЫСЕ ШКЕВИКТЕМЫМ ВИЯҤДЫМАШ
ДА ЮСТИЦИЙ МИНИСТЕРСТВЫЖЕ
	МИНИСТЕРСТВО ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ, РАЗВИТИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
И ЮСТИЦИИ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

г.Йошкар-Ола

П Р И К А З

от 3 февраля 2020 г.
                                                                    № 26
О внесении изменений в приказ Министерства внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл от 23 апреля 2018 г. № 142

1. Внести в состав Общественного совета при Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл, утвержденный приказом Министерства внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл от 23 апреля 2018 г. № 142 «Об Общественном совете при Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл», следующее изменение:
включить в состав Общественного совета при Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл Поздеева А.Л., председателя Марийского отделения Общественной организации «Деловая Россия»

2. Начальнику отдела организационного и информационного обеспечения Зайкову А.Н. довести настоящий приказ до сведения членов Общественного совета при Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл, государственных гражданских служащих Республики Марий Эл
и работников в Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра Тарасова В.В.

	Министр
	М.В.Данилов